



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2017 г.

№ 915-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1135-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1238-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 31 августа 2017 года № 915-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого
автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы»
на 2017 год

1. Пункт 85 графы 2 изложить в следующей редакции:
«Ведомственные расходы».
2. В графе 3:
 - 2.1. в пункте 3 цифры «175 808,0» заменить цифрами «177 708,0»;
 - 2.2. в пункте 4 цифры «383 586,0» заменить цифрами «381 686,0»;
 - 2.3. в пункте 18 цифры «99 374,0» заменить цифрами «101 274,0»;
 - 2.4. в пункте 19 цифры «383 586,0» заменить цифрами «381 686,0»;
 - 2.5. в пункте 39 цифры «63 478,0» заменить цифрами «65 378,0»;
 - 2.6. в пункте 40 цифры «30 695,0» заменить цифрами «28 795,0»;
 - 2.7. в пункте 46 цифры «14 000,0» заменить цифрами «12 100,0».
3. В графе 4:
 - 3.1. в пункте 3 цифры «163 458,0» заменить цифрами «165 358,0»;
 - 3.2. в пункте 4 цифры «383 586,0» заменить цифрами «381 686,0»;
 - 3.3. в пункте 18 цифры «99 374,0» заменить цифрами «101 274,0»;
 - 3.4. в пункте 19 цифры «383 586,0» заменить цифрами «381 686,0»;
 - 3.5. в пункте 39 цифры «63 478,0» заменить цифрами «65 378,0»;
 - 3.6. в пункте 40 цифры «30 695,0» заменить цифрами «28 795,0»;
 - 3.7. в пункте 46 цифры «14 000,0» заменить цифрами «12 100,0».
4. Дополнить пунктом 45-1 следующего содержания:

«

45-1.	Ведомственные расходы	1900,0	1900,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-------	--------------------------	--------	--------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

».